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Hungarocamion varustaa koko kalustonsa Aplicomin ajoneuvotietokoneilla

Euroopan johtaviin kuljetusyrityksiin kuuluva Hungarocamion on valinnut suomalaisen Aplicomin
toimittamaan ajoneuvotietokoneet kaikkiin kuorma-autoihinsa. Ajoneuvotietokoneet asennetaan yli
tuhanteen kansainvälisessä liikenteessä olevaan Hungarocamionin kuorma-autoon. Asennukset alkoivat
joulukuussa ja päättyvät tammikuun 2001 aikana.

Aplicomin ICA 1004 –sarjaan kuuluvilla ajoneuvotietokoneilla liitetään kuorma-autot osaksi  yrityksen
operatiivista tietojärjestelmää. Järjestelmän dataviestintä tapahtuu GSM-verkon SMS-palvelun avulla.
Järjestelmään on liitetty myös GPS-paikannuslaitteet, joiden avulla keskuksessa on koko ajan ajantasainen
tieto ajoneuvojen liikkeistä.

”Olemme kehittäneet voimakkaasti tietojärjestelmäämme, ja tämän projektin viimeisenä vaiheena liitämme
kuorma-automme mukaan kokonaisuuteen. Tämä onnistuu Aplicomin ajoneuvotietokoneiden avulla”, sanoo
toimitusjohtaja István Dénes Hungarocamionilta.

Johtaja Dénes uskoo Hungarocamionin saavuttavan huomattavia säästöjä Aplicomin tuotteiden avulla.
”Tiedon siirtäminen puhelimitse ja käsin on ollut työlästä ja virhealtista. Aplicomin järjestelmän avulla
toimintamme tehostuu ja virheiden määrä vähenee”, Dénes sanoo.

Järjestelmän toimittaa I-Cell, joka on Aplicomin unkarilainen partneri. I-Cell toimittaa sekä ohjelmistot, jotka
liittävät Aplicom-tietokoneet asiakkaan järjestelmiin, että ohjelmistot itse ajoneuvotietokoneisiin.
Hungarocamionille oli tärkeää, että järjestelmän toimittaa unkarilainen yritys, joka pystyy palvelemaan heitä
hyvin ja lähellä.

I-Cell on tyytyväinen Aplicomin kumppanuuteen. ”Aplicom tarjoaa avoimen alustan, jonka päälle voimme
helposti rakentaa asiakkaamme tarpeita vastaavan järjestelmän”, sanoo I-Cellin toimitusjohtaja Kalman
Gyalog. ”Myös Aplicomin hyvät referenssit vakuuttivat asiakkaamme siitä, että järjestelmä toimii isoissakin
yrityksissä ja suurissa kalustoissa.”

Aplicom

Aplicom Oy on johtava eurooppalainen ajoneuvotietokoneiden valmistaja. Suomalainen Aplicom
suunnittelee, valmistaa ja markkinoi ajoneuvotietokoneita yrityksille ja yhteisöille. Yli 90 prosenttia Aplicomin
tuotannosta menee vientiin. Aplicomin tuotteita käyttävät muun muassa Schenker-BTL, Daimler Chrysler,
monet Keski-Euroopan autoliitot, Norjan postilaitos ja Ison-Britannian ambulanssiyritykset.

Aplicom-laitteiden avulla yritykset liittävät ajoneuvot osaksi tietojärjestelmäänsä. Yrityksen kilpailukyky
kasvaa, kun kuljetuksenohjaus tehostuu ja palvelu paranee. Ajoneuvotietokone lisää kaluston turvallisuutta
ja mahdollistaa muun muassa paikannuksen sekä kaluston kunnonseurannan. Yhtiön tuotekehitys ja
tuotanto sijaitsevat Äänekoskella ja myynti ja markkinointi Helsingissä. Yhtiön palveluksessa on yli 45
henkilöä.


